
I.Éi

OBJEDNÁVKA č. 0ÍI8/2017/KR/Q
i r.*í«íí{--5í-__íiVuiíCídu.!

f\)byi)^^/.

Moravskoslezský kraj

r>(-jhoi"

702 l o Ostrav

Matějka Marek ir

-1 0 S f;">"} Qfi '/

!^P™4

Dodáváte!

Advokátní kancelář Hajduk a partneři
s. r. o.

iiaviiCKova i.yu/1/

/../Ol česky iesi i i i

.ynziije:

feiefon:

Objednáváme u Vás;

Právn. poradenství a konzultace související s realizací zadávacího řízení označeného „Rámcová donocia na poskytování Komplexních

právních služeb a právního poradenství v oblasti veřejného investování".

Předmětem plnění";.. zejména poradenství a Konzultace při zpracováváni zadávacích podmínek, pří zpracováván; vysvětleni, zrněné

a doplnění zadávací dokumentace, při posuzováni doručených nabídek, při hodnocení doručených nabídek včetně zpracování

vyhodnocení právního rozboru a účasti v hodnotící komisi,

i ^44 444^44444444'444144444^44"" "'"'"
; -•••,.- ...*. ... -....I> íl. W.. ..?* ... _f y. - WS.-. •¥ „i . I •__..!.

Datum požadovaného splnění: po dobu realizace zadávacího řízení pod označením „Rámcová dohoda na poskytováni
komplexních právních služeb a právního poradenství v obiasti veřejného investováni"

Pnlohv: Zadávací dokumentace a obchodní podmínky

UPOZORNĚNÍ; Odběratel uplatni institut zvláštního způsobu zajištění daně die § 109a zákona oDPH ahodnotu plnění odpovídajíc!
dani z přidané hodnoty uvedené na faktuře uhradí v terminu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní
Qepozííití účet dodavatele vedený umístně příslušného správce daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plněni zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
D) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nanese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavatel! v souvislosti s
.omnriainř' no~Tiní uhranou DPH ti. rso datu solatnosti ^étn dan/>

I Úhrada fakturv se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury-

ji;,ev;;_"iOst zaplatit cenu ie splněna dnem odepsaní příslušné částky z účtu objednatele.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH} 484 000.00 Kč

vydaiového účtu MSK : 27-1650676349/0800

MORi

Ing, Tomáš Kotyza

ředitel krajského úřadu


